4）本公司上海分公司与上海杨浦知识创新区投资发展有限公司签订房屋租赁合同，租赁其位于上海市杨浦区淞沪路605号B

座4层用于办公，租赁期限自2019年10月1起至2022年9月30日止。

（二）本公司将位于深圳市龙岗区清林路39号新城市大厦对外出租，报告期内共有租户25家，其中主要租赁合同有：

1）本公司将新城市大厦107、203室出租给深圳市龙岗区学知源教育培训中心，租赁期为2015年2月1日至2023年1月31日。

2）本公司将新城市大厦112室出租给邬红，租赁期为2021年7月16日至2023年7月15日。

3）本公司将新城市大厦302室出租给深圳市邦德文化发展有限公司，租赁期为2020年11月01日至2022年6月30日。

4）本公司将新城市大厦503室出租给深圳市龙岗区天姿鱼美人美容院，租赁期为2021年1月15日至2023年1月14日。

5）本公司将新城市大厦708、710室出租给深圳市卓萌文化艺术有限公司龙岗分公司，租赁期为2020年6月1日至2023年5月31

日。

为公司带来的损益达到公司报告期利润总额 10%以上的项目

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在为公司带来的损益达到公司报告期利润总额 10%以上的租赁项目。

深圳市新城市规划建筑设计股份有限公司 2021年年度报告全文

67

2、重大担保

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在重大担保情况。

3、委托他人进行现金资产管理情况

（1）委托理财情况

√ 适用 □ 不适用

报告期内委托理财概况

单位：万元

具体类型 委托理财的资金来源 委托理财发生额 未到期余额 逾期未收回的金额
逾期未收回理财已

计提减值金额

银行理财产品 自有资金 85,464.00 9,294.00.00 0 0

银行理财产品 募集资金 61,500.00 18,500.00 0 0

合计 146,964.00 27,794.00 0 0

单项金额重大或安全性较低、流动性较差的高风险委托理财具体情况

□ 适用 √ 不适用

委托理财出现预期无法收回本金或存在其他可能导致减值的情形

□ 适用 √ 不适用

（2）委托贷款情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在委托贷款。

4、其他重大合同

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

十六、其他重大事项的说明

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

十七、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

深圳市新城市规划建筑设计股份有限公司 2021年年度报告全文

68

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

项目
本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 53,901,900 53.90% 0 0 13,475,475 0 13,475,475 67,377,375 53.90%

1、国家持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

2、国有法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、其他内资持股 53,901,900 53.90% 0 0 13,475,475 0 13,475,475 67,377,375 53.90%

其中：境内法人持股 53,901,900 53.90% 0 0 13,475,475 0 13,475,475 67,377,375 53.90%

境内自然人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

4、外资持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

其中：境外法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

境外自然人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

二、无限售条件股份 46,098,100 46.10% 0 0 11,524,525 0 11,524,525 57,622,625 46.10%

1、人民币普通股 46,098,100 46.10% 0 0 11,524,525 0 11,524,525 57,622,625 46.10%

2、境内上市的外资股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、境外上市的外资股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

4、其他 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

三、股份总数 100,000,000 100.00% 0 0 25,000,000 0 25,000,000 125,000,000 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

报告期内，公司实施完成了2020年年度权益分派，即以公司当时总股本 100,000,000 股为基数，用资本公积金向全体股东每

10股转增2.50股，共转增25,000,000股，转增后公司总股本为125,000,000股。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

2021年5月17日，公司2020年年度股东大会审议通过了2020年年度权益分派方案。

股份变动的过户情况

深圳市新城市规划建筑设计股份有限公司 2021年年度报告全文

69

√ 适用 □ 不适用

以上股份变动事宜均已在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司办理了过户登记手续。

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

√ 适用 □ 不适用

公司使用资本公积金转增股本，会引起基本每股收益、稀释每股收益和归属于公司普通股股东的每股净资产下降。

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

2、限售股份变动情况

√ 适用 □ 不适用

单位：股

股东名称 期初限售股数
本期增加限

售股数

本期解除限

售股数
期末限售股数 限售原因 拟解除限售日期

深圳市远思实业有限责任公司 48,996,375 0 0 48,996,375 首发限售 2022年 5月 10日